
Bachillerato del Estado de Hidalgo
HIDALGO

Estado Analítico del Activo
11/ene/2019

 Del 01/ene/2018 al 31/dic/2018
07:16 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: HUMBERTO SANTOS

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $254,615,187.94 $23,162,723.24 -$15,005,464.09$38,168,187.33 $239,609,723.85

   ACTIVO CIRCULANTE $252,980,386.82 $14,705,427.87 -$13,370,662.97$28,076,090.84 $239,609,723.85

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $134,339,344.20 $10,028,676.34 -$136,856.65$10,165,532.99 $134,202,487.55

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $118,641,042.62 $4,676,751.53 -$13,233,806.32$17,910,557.85 $105,407,236.30

   ACTIVO NO CIRCULANTE $1,634,801.12 $8,457,295.37 -$1,634,801.12$10,092,096.49 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $574,584.78 $0.00$574,584.78 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $30,507,733.17 $0.00$30,507,733.17 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $892,151.78 $0.00$892,151.78 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $1,634,801.12 -$23,517,174.36 -$1,634,801.12-$21,882,373.24 $0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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